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برانکو مردی در سایه!

اسکوچیچ آلترناتیو علی کریمی
علی کریمی، سرمربی تیم نفت که البته هنوز هیچ قراردادی با این تیم نبسته از شرایط حاکم 
بر این تیم راضی نیســت و احتمال دارد امروز از ســمت خود استعفا دهد. این در حالی است 
که مســئولان باشگاه نفت قصد دارند مانع از این اتفاق شوند اما از آنجایی که کریمی کلا غیر 
قابل پیش بینی است و با توجه به شرایط موجود احتمال ماندنش در تیم نفت خیلی کم است. 
در صورتی که علی کریمی از نفت کناره گیری کند مســئولان این باشگاه به دنبال اسکوچیچ، 
سرمربی کروات سابق تیم های ملوان و فولاد خوزستان خواهند رفت. این مربی کروات که سابقه 
سرمربیگری در ملوان و فولاد خوزستان را دارد مدتی نیز گزینه حضور در استقلال تهران بود. 

ناراحتی استقلالی ها از قطعی شدن داربی آلمان
بازیکنان اســتقلال از قطعی شدن داربی آلمان به شــدت ناراحت هستند. به گزارش 
هوادار، اســتقلالی ها به دلیل برگزاری اردوی ارمنستان حدود ۲ هفته از خانواده خود 
دور هســتند و این که به دلیل برگزاری داربی آلمان تا چند روز مانده به شــروع لیگ 
نمی توانند به ایران برگردند ناراحتشان کرده است. استقلالی ها تا همین چند روز پیش 
گمان می کردند داربی آلمان لغو خواهد شد و خود را آماده بازگشت به ایران می کردند 
اما تازه دیروز متوجه شدند که باید راهی این کشور شوند و این موضوع باعث ناراحتی 

آن ها شده است. 

جبارف به شروع لیگ می رسد
هافبک ازبکستانی استقلال مشکلی برای حضور در ترکیب تیمش برای شروع لیگ ندارد. 
سرور جبارف خیلی دیر به تمرینات استقلال اضافه شده و خیلی ها می گفتند چون او با تیم 
بدنسازی نکرده در شروع فصل نمی تواند برای تیم جدیدش بازی کند. با این حال جبارف 
پیش از حضور در استقلال به صورت اختصاصی تمرین کرده و می تواند در شروع لیگ برتر 
در ترکیب ثابت استقلال به میدان برود. گفتنی است؛ کادر فنی برای این بازیکن که با تاخیر 
به اردوی استقلال اضافه شد برنامه های اختصاصی بدنسازی در نظر گرفته تا زیر نظر میک 

درموت مربی بدنساز ایرلندی آبی ها عقب ماندگی اش را جبران کند. 

خروج رادوشوویچ از اردوی پرسپولیس 
بوژیدار رادوشوویچ، دروازه بان کروات پرسپولیس که مرخصی ۲ روزه ای 
را از برانکو ایوانکوویچ گرفته بود، در تمرین دیروز سرخ پوشان غایب بود. 
رادوشوویچ برای این که خانواده خود را به تهران منتقل کند از اوکراین 

راهی کرواسی شد و مستقیم از آنجا راهی تهران می شود. 
وضعیت مبهم باقری برای آغاز لیگ

فرشــید باقری، هافبک اســتقلال در بازی دوستانه برابر نساجی 
مچ پایش آســیب دید و از آن به بعد هرگز شــرایط شــرکت در 
تمرین گروهی را پیدا نکرده است. با این شرایط بعید است باقری 
بتواند در شروع لیگ، استقلال را همراهی کند هرچند که هنوز به 

صورت دقیق میزان دوری او از میادین مشخص نیست. 
فغانی داور گوانگژوی و شانگهای 

علیرضا فغانــی، داور بین المللــی فوتبال ایران دیــدار تیم های 
گوانگــژوی چین و شــانگهای SIPG در دور برگشــت مرحله 
یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آســیا در تاریخ ۲1 شهریور ماه را 
همراه با رضا سخندان و محمدرضا منصوری قضاوت خواهند کرد. 
پیشنهاد تیم قطری به مدافع پارس جنوبی

یک باشگاه قطری برای تقویت خط دفاعی اش روی جذب محمد 
طیبی نظــر دارد و حتی به این بازیکن پارس جنوبی پیشــنهاد 

رسمی هم ارایه داده است.
داربی دوستانه این بار در تبریز

تراکتورسازی و گسترش فولاد تبریز برنامه های آماده سازی خود 
را قبل از شــروع هفدهمین دوره لیگ برتر پیگیری می کنند. در 
همین راســتا قرار اســت ۲ تیم در یک دیدار دوستانه به مصاف 

یکدیگر بروند. این بازی روز ۲9 تیر در تبریز برگزار می شود. 
پرسپولیس فردا در ایران

سرخ پوشان روز یک شنبه آخرین تمرین خود در اردوی اوکراین را 
برگزار خواهند کرد. تیم فوتبال پرسپولیس صبح دوشنبه کی یف 

را ترک می کند و به تهران برمی گردد. 

نظم پرسپولیس مرهون مرد کروات یا مدیریت تک محور؟

تیم ملــی امید ایران روز گذشــته 
عازم دبی شد تا از آنجا به بیشکک 
پایتخت قرقیزســتان برود و در مســابقات مرحله 
نخســت انتخابی قهرمانی زیر ۲3 سال آسیا حضور 
یابد. سفر امید در حالی انجام شده که هنوز برخی از 
ملی پوشان دعوت شده خود را به کادر فنی این تیم 
معرفی نکرده اند و برخی هم با مخالفت باشگاهشان 
اردوی امید را ترک کرده اند. در این میان باشــگاه 
پرسپولیس با حضور صادق محرمی، مدافع راستش 
در اردوی تیم ملی و همراهی ملی پوشــان موافقت 
کرد آن هم در شــرایطی که برانکو بنا به دلایلی با 
حضــور این بازیکن جوان در تیــم امید و همراهی 
آن مخالف بود. برانکو با اشــاره به این که در مراحل 
نهایی سن صادق محرمی بالاتر رفته و دیگر شرایط 
حضور در تیم زیر ۲3 سال را نخواهد داشت اینگونه 
اســتدلال کرده بود که حضور او در اردوی تیم ملی 
امید و بودن در بخشــی از مسابقات این تیم توجیه 
منطقی ندارد و از طرفی پرسپولیســی ها به خاطر 
بازی داربی در آلمان و سوپرجام به او نیاز دارند. به 
نظر می رســید برانکو پای حرفش می ماند اما سابقه 
نشــان داده بود سرمربی کروات پرسپولیس در این 
مواقع خیلی سریع از موضع سفت و سختش کوتاه 
می آید و تابع تصمیم مدیریت باشگاه می شود! بارها 
در فصل گذشــته شــاهد این رفتار و تغییر موضع 
180 درجه ای پروفسور بودیم و گاهی این تغییرات 
چنان ناگهانی بود که باعث شــد صــدای هواداران 

پرســپولیس هم درآید و با وجود موفقیت های ریز 
و درشت برانکو به او انتقاد کنند. 

 برانکو هرچند در ظاهر فردی کاریزماتیک به نظر 
می رســد اما تامل روی برخی اتفاقات در ۲ ســالی 
که او در پرســپولیس حضور دارد نشــان می دهد 
مرد کروات خیلی جاهــا از مواضعش کوتاه آمده یا 
عقب نشینی کرده اســت. بحث بازیکنان اوکراینی 
و نقــش یا عدم دخالت برانکــو در جذب آن ها که 
بازیکنان بی کیفیت و ســطح پایینی بودند مدت ها 
سوژه رسانه ها بود و به گفته بسیاری از منابع خبری 
ســرمربی نقشی در جذب آن ها نداشت اما به خاطر 
باشــگاه مقابل خبرنگاران و دوربین ها، اوکراینی ها 

را انتخاب خــودش می دانســت! انتخابی که هیچ 
بازدهی نداشت و حتی هزینه سنگینی روی دست 

پرسپولیس گذاشت. 
 مورد دیگری که باعث شد اندک منتقدان برانکو 
او را به چالش بکشــند مدارا و مسامحه او با مهدی 
طارمی پس از خراب کردن پنالتی های مهم بود. در 
حالــی که برانکو پس از ناکامی طارمی در زدن یک 
پنالتی حســاس تاکید کرده بود تا زمانی که او در 
پرسپولیس است طارمی دیگر پنالتی نخواهد زد اما 
مهاجم ملی پوش پرسپولیس هم در بازی های لیگ و 
هم در لیگ قهرمانان پشت ضربه پنالتی قرار گرفت 

و حتی پنالتی نیز خراب کرد! 

 مــورد آخــر هم بــاز در مورد مهــدی طارمی و 
غیبت او در تمرینات پیش فصل بود. در شــرایطی 
کــه تمرینات از چند هفته پیش آغاز شــده بود اما 
طارمی به بهانه انتقال به لیگ های اروپایی از حضور 
در تمرین پرسپولیس ســر باز زد و برانکو بازگشت 
آقــای گل به تمرین و هماهنگی بــا دیگر بازیکنان 
را ســخت توصیف کرد و حتی گفت تیمش را بدون 
طارمی بسته است! با این حال طارمی هفته گذشته 
از لژیونر شــدن منصرف شد، با باشــگاه توافق کرد 
و دوباره پرسپولیســی ماند. او بــا 3 هفته تاخیر در 
تمریــن پرســپولیس حاضر شــد و برانکو هم هیچ 
واکنشی به غیبت او نشــان نداد و انگار نه انگار که 
گفته بود تیمم را بدون طارمی بســته ام! حالا تصور 
کنید همین رفتــار را طارمی با تیم ملی و کی روش 
انجام داده بود قطعا سرمربی پرتغالی تیم ملی بدون 
هیچ گذشــتی او را که بهترین گلزن لیگ اســت از 
تیم ملی کنار می گذاشت همان گونه که سیدمهدی 
رحمتی،  هــادی عقیلی و... کنار گذاشــت. با توجه 
به این تغییر مواضع ناگهانی و حرف شــنوی عجیب 
برانکو از باشــگاه به نظر می رســد بیشــتر از آن که 
نظم پرســپولیس مرهون حضور مرد کروات باشد به 
خاطر شــیوه خاص مدیریت علی اکبر طاهری است؛ 
موضوعی که حتی باعث شده وزارت ورزش و جوانان 
در اعــلام اعضای جدید هیئت مدیره پرســپولیس 
مردد شــود چراکه احتمال عدم همکاری و اختلاف 

نظر بین آن ها و مدیریت موفق وجود دارد! 

با وجود اعلام رسانه های خارجی و داخلی مبنی بر گلزنی رضایی برای تیم بلژیکی این بازیکن موفق به گلزنی نشده 
است. مسابقات دوستانه فوتبال در اروپا پیگیری شد و طی آن شارلوای بلژیک تیمی که کاوه رضایی را در اختیار 
دارد به مصاف آمی ین فرانســه رفت و به تســاوی یک - یک رضایت داد. پس از بازی که اکثر رسانه های خارجی و 
داخلی عنوان کردند رضایی در دقیقه ۴1 موفق به گلزنی شده اما شواهد نشان می دهد رضایی گل تیمش را به ثمر 
نرســانده و بازیکنی به نام دســولی دوریان در این دیدار برای شارلوا در دقیقه ۴3 گلزنی کرده است. سایت باشگاه 
شارلوای بلژیک هم بعد از بازی گزارش کامل بازی را منتشر کرد که در آن اثری از ثبت گل به نام رضایی نیست.

کاوه رضایی برای شارلوا گل نزده است

قضاوت در داربی 85 به علیرضا فغانی پیشــنهاد شــده اما ممکن اســت آن را نپذیرد. قرار است 31 
تیرماه در شهر بیله فلد آلمان تیم های پرسپولیس و استقلال هشتادوپنجمین داربی را در آلمان برگزار 
کنند. به گزارش نامه نیوز، برای قضاوت این بازی از علیرضا فغانی داور بین المللی فوتبال کشــورمان 
دعوت به عمل آمده تا همراه با کمک هایش این دیدار را ســوت بزند. البته احتمال این که فغانی این 
موضوع را قبول کند زیاد نیست چراکه وی این روزها به شدت مشغول حضور در کلاس های پیشرفته 
داوری برای جام جهانی ۲018 است و بعید به نظر می رسد که برای قضاوت داربی 85 به آلمان برود. 

پیشنهاد قضاوت داربی 85 به فغانی

کار حرفه ای ژرمن ها درباره پخش 
داربی سرخابی! 

در نامه رئیس فدراسیون فوتبال آلمان به مهدي تاج، رئیس فدراسیون 
فوتبال ایران در خصوص داربي ســرخابي آمده که این بازي در آلمان 
پخش زنده نخواهد داشــت. منظور از این جمله این است که آلمان ها 
مي خواهنــد به طرف ایراني اطمینان خاطر بدهند که ما درباره این که 
باید شبکه هاي آلماني بازي را پخش زنده نشان بدهند ادعایي نداریم. 
در واقع هر شبکه تلویزیونی در جهان بخواهد فوتبالي در این سطح را 
زنده پخش کند قطعا درآمدهاي تبلیغاتي زیادي دارد و بخشــي از آن 
را به ۲ تیم مي دهد ولي آلمان ها خواســته اند حسن نیتشان را نشان 
دهند و بگویند ما چشم به پول این بازي هم نداریم. این که داربي براي 
ایران پخش زنده شود مستلزم رایزني اسپانسر با صداوسیماست که گویا 
توافقاتي هم حاصل شــده و برنامه ای هم قبلا به همین منظور ضبط 
شده است. گفته مي شود از حواشي این دیدار هم سي دي هایي تهیه و 

توسط اسپانسر به فروش خواهد رسید. 

مهاجم پرسپولیس در راه لیگ 
ایسلند!

مهاجم تیم پرســپولیس در آستانه حضور در لیگ 
ایسلند است. شهاب زاهدی، مهاجم تیم پرسپولیس 
که در نیم فصل دوم فصل گذشته به صورت قرضی 
به تیم ماشین سازی تبریز رفته بود با پیشنهاد تیمی 
از لیگ ایسلند مواجه شده و در آستانه حضور در این 
کشور است. مدیر برنامه های این بازیکن تلاش خود 
را برای دریافت رضایت نامه زاهدی از پرســپولیس 
انجام داده و حتی جلســاتی هم با مســئولان این 
باشگاه برگزار کرده اما 3 سال باقی مانده از قرارداد 
این بازیکن کار را سخت کرده است. جلسات در این 
خصوص ادامه دارد و در صورتی که توافقات نهایی 
حاصل شود زاهدی اولین بازیکن ایرانی خواهد بود 

که در لیگ ایسلند بازی کرده است. 

تیم امید با 2 پرواز به بیشکک 
رفت

تیم ملی فوتبال امید ایران عصر دیروز برای حضور 
در رقابت های انتخابی قهرمانی زیر ۲3 ســال آسیا 
عازم قرقیزســتان شــد. ایران در ایــن رقابت ها با 
قرقیزســتان و عمان هم گروه است و به ترتیب طی 
روزهای ۲8 تیــر و اول مرداد بــه مصاف حریفان 
خود می رود. شــاگردان امیرحسین پیروانی ساعت 
1۴ دیروز به فرودگاه امام خمینی رفتند و ســاعت 
18 تهران به مقصد دبی ترک کردند. قرار است در 
دبی 3 بازیکن ملی پوش استقلال طبق توافق قبلی 
بــه اعضای تیم بپیوندند. بعــد از دبی، تیم امید به 

بیشکک قرقیزستان سفر می کند. 

زمان دیدار ایران- سوریه 
مشخص شد

زمان دیدار تیم های ملی فوتبال ایران و ســوریه 
از ســری رقابت های انتخابی جــام جهانی ۲018 
- روســیه مشخص شــد. به نقل از سایت رسمی 
فدراســیون فوتبال، تیم ملی فوتبال کشورمان در 
آخریــن دیدار خود از ســری رقابت های انتخابی 
نهایــی جام جهانــی ۲018 - روســیه به مصاف 
ســوریه می رود. بر همین اســاس این بازی روز 
سه شــنبه 1۴ شــهریورماه 96 )5 سپتامبر( راس 
ساعت ۲0:۴5 در ورزشگاه آزادی برگزار می شود. 

اعزام ملی پوشان امید استقلال 
در دقیقه 90

مهدی قائــدی، امید نورافکن و مجید حســینی، 
3 ملی پوش تیم اســتقلال هستند و در حالی که 
تیم ملی شــب گذشــته تهران را ترک کرد هنوز 
به اردوی این تیم اضافه نشــده اند. از طرف دیگر 
اســتقلالی ها امروز به تهــران برمی گردند. ظاهرا 
منصوریان تصمیم دارد تا آخرین لحظه بازیکنان 
ملی پوش خود را در تمرینات و اردو نگه داشــته و 
به هنگام بازگشت تیم آن ها را به بیشکک بفرستد 
که این نکته کمی عجیب به نظر می رسد. این در 
حالی اســت که امیرحسین پیروانی، سرمربی تیم 
امید از عدم حضور بازیکنان استقلال و همچنین 
بازگشت آغاســی به تمرینات تراکتورسازی انتقاد 

کرده بود. 

برانکو درباره امیری ریسک 
نمی کند

وحید امیــری، هافبک ملی پوش پرســپولیس از 
دیروز در تمرینات گروهی این تیم شــرکت کرد 
تا خیــال برانکــو ایوانکوویچ را بــرای حضور در 
ترکیب مد نظرش راحت کند. با این حال سرمربی 
پرســپولیس تصمیم گرفته از امیــری در بازی با 
نفت تهران و داربی اســتفاده نکند. او نمی خواهد 
روی این بازیکن ریسک کند. مصدومیت امیری از 
ناحیه کمر بسیار حساس است و برانکو نمی خواهد 

در این باره تصمیم نادرست بگیرد.

بشار و پرسپولیس تخلف 
کرده اند؟

مصاحبه هایي به نقل از بشــار رسن بازیکن عراقی 
پرســپولیس منتشر شــده که گفته اگر بخواهم 
در ایــران بازي کنم فقط براي پرســپولیس بازي 
مي کنم. با این اظهار نظر این ســوال پیش می آید 
کــه آیا او می تواند خارج از ایــران به تیم دیگري 
برود؟ به گفته مدیــر برنامه ایراني این بازیکن، او 
بدون هیچ شــرط و بندی قرارداد بســته است. با 
توجه به اظهارات ارســلان مرتــاض، مدیر برنامه 
بشــار، قرارداد با بشار مشــروط نیست. البته یک 
موضوع دیگــر وجود دارد که ارتباطي به اظهارات 
ایجنــت او ندارد و به باشــگاه نیروي هوایي عراق 
مرتبط است. گویا بشار با باشگاه عراقي یک فصل 
دیگر قــرارداد دارد و مثلا اگــر بخواهد به تیمی 
ترکیــه ای برود می تواند از باشــگاه نیروی هوایي 
بخواهد که فســخ او را فقط بــراي تیم ترکیه اي 
صادر کنند و باشگاه پرسپولیس نمی تواند ادعایي 
داشــته باشــد زیرا در صورت طرح هر ادعا خود 
پرسپولیس باید پاســخگو باشد که چرا با بازیکن 
داراي قرارداد بدون هماهنگي با باشگاهش قرارداد 
بسته اســت. با فرض این مسئله شاید بشار رسن 
حداقل در فصل آتی پرسپولیسی نشود چراکه هر 

۲ دچار تخلف شده اند.

سوژه
میزان مصدومیت آقایی امروز مشخص می شود

ســعید آقایی، مدافع ملی پوش سپاهان اصفهان در دیدار تدارکاتی با تراکتورســازی تبریز از ناحیه زانوی پا دچار 
آسیب دیدگی شدید شد. همین موضوع سبب شد تا این بازیکن نتواند بازی را ادامه دهد. آقایی برای تعیین وضعیت 
خود نزد پزشک متخصص رفته است. احتمال می رود او نتواند چند هفته ابتدایی را در ترکیب زردپوشان اصفهانی 
قرار بگیرد. تکلیف نهایی این بازیکن ظهر امروز پس از بررسی وضعیتش توسط ۲ پزشک متخصص معلوم می شود. 

آگیره به دلیل توهین به هواداران پرسپولیس نقره داغ شد
به نقل از روزنامه الاتحاد امارات، کمیته انضباطی کنفدراســیون فوتبال آســیا خاویره آگیره، ســرمربی سابق تیم 
الوحده را به خاطر رفتار غیرورزشــی اش در ورزشگاه آزادی تهران و پرتاب آب دهان به طرف هواداران پرسپولیس 

3 جلسه محروم شد. تیم فوتبال پرسپولیس در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا با الوحده امارات هم گروه بود.

استقلال جبارف را می فروشد؟
حضور هافبک تیم ملی ازبکستان در استقلال شاید چندان طولانی نباشد. سرور جبارف چند روزی است به تمرین 
اســتقلال اضافه شده اما به نظر با توجه به عقد قرارداد رابسون، مدافع برزیلی حضور او در این تیم چندان طولانی 
نخواهد بود. جبارف هم اکنون با اســتقلال قرارداد دارد اما اینطور که پیداست او در ازای پرداخت پول رضایت نامه 

در روزهای آتی از جمع آبی پوشان جدا خواهد شد. 

شکایت طلبکاران نفت به مراجع قضایی غیر فوتبالی؟
شنیده ها حاکی از آن است که طلبکاران باشگاه نفت تهران قصد دارند در صورت به نتیجه نرسیدن انتظارات خود به 
دادسرا مراجعه کنند. به گزارش میزان، بر اساس شنیده ها دعوای مسئولان فعلی باشگاه نفت تهران و وزارت نفت بر 
سر مسائل مالی باعث شده برخی طلبکاران این تیم به فکر شکایت از وزارت نفت بیفتند. پرداخت نکردن بدهی ها از 
سوی مالک فعلی نگرانی هایی را برای طلبکاران قبلی این تیم به وجود آورده تا جایی که آن ها به فکر شکایت از وزارت 
نفت افتاده اند. گویا مالک فعلی نمی خواهد بدهی های قبلی را پرداخت کند چون اعلام کرده هنوز ســهام این باشگاه 
به نام آن ها منتقل نشده و از طرفی مسئولان مربوطه در وزارت نفت هم مدعی هستند تا بدهی های گذشته این تیم 

را طبق قرارداد فی مابین مالک جدید پرداخت نکند، سهام باشگاه را به نام شرکت بهنام پیشروی کیش نمی زنند.

گل محمدی  یحیــی 
پــس از اتمام اردوی 
تراکتورســازی در تهــران درباره 
تا  این تیم گفت وگو کرد  شــرایط 
هواداران پرشــور تبریــزی را در 
جریان امور مربوط به این تیم قرار 
تبریز  تراکتورسازی  سرمربی  دهد. 
که حضور محسن بنگر در تیمش را 
منتفی دانست معتقد است این تیم 

کار سختی در هفته های ابتدایی لیگ برتر دارد.
 اردوی تهران چطور بود؟

خوشــبختانه به اهدافمان رسیدیم و برنامه ریزی خوبی 
بــرای حضــور در تهران داشــتیم. 3 بــازی تدارکاتی 
داشــتیم. نتایجش اصلا مهم نبود و سعی کردیم تیم را 
به هماهنگی نسبی برسانیم. فکر می کنم برای شناخت 
از تیم خوب بود. تراکتورسازی زیاد کار دارد و باید بیشتر 
تمرین کنیم. به آن تیم آماده و چیزی که مد نظرم است 

فاصله زیادی داریم. 
 فکــر می کنید با توجه بــه مصدومیت هادی 
محمدی و تیمی کاملا جوان بتوانید نتیجه بگیرید؟

مــن کار کردن با بازیکنان جوانی که عرق و تعصب دارند را 
دوســت دارم. خیلی هم خوشحالم تصمیم بزرگ و سختی 
برای حضور در تیم تراکتورســازی گرفتم. به افکاری که در 
سر دارم خوش بینم و امیدوارم بتوانم نتیجه لازم را هم بگیرم. 

این ها موجودی تبریز و آذربایجان هســتند 
و باید با این جوان هــا کار را دنبال کنیم و 
خودم انتظار بیشــتری از آن ها داشتم البته 
بازیکنان نیاز به حمایــت و تمرین دارند و 
روی آن ها باید بیشــتر کار کرد. ما حداقل 
یک نیم فصل باید با این جوانان کار کنیم و 

امیدوارم لیاقتشان را نشان بدهند. 
 چرا حاضر نیستید بنگر را به تیم 

برگردانید؟
هیچ بحثی در توانایی های فنی این بازیکن نیست اما من 
ترجیح می دهم با بازیکنانی کار کنم که جوان هستند. 

برای محسن بنگر هم بهترین آرزوها را دارم. 
 فکر می کنید چه جایگاهی در پایان لیگ برتر 

داشته باشید؟
ســخت ترین بازی ها را با توجه به کمبود بازیکن در نیم 
فصل اول خواهیم داشت. باید خیلی دقت کنیم تا فصل 
را خوب شــروع کنیم. در هفته های اول هم سخت ترین 
بازی ها را داریم. باید امتیاز بگیریم و اجازه ندهیم تیمی 

به راحتی نتیجه بگیرد. 
 چه تیم هایی را مدعی قهرمانی می دانید؟

تیم هایی هستند که جابه جایی مربی داشته اند. تیم های 
کرانچار، قلعه نویی و مابقی مربیان شــرایط خوبی دارند 
و می توانند در بازی های لیگ توانایی های خودشــان را 

نشان دهند.

کارکردن با بازیکنان جوان را  دوست دارم

گل محمدی: نیم فصل اول خیلی سخت است


